«Excellentissime domine locumtenens et capitaneus generalis, et praeses in hoc regio c. 120 

generali Parlamento. 
Regii Fisci et Regii Patrimonii procuratores acusant primam contumatiam adversus et 
contra citatos qui non comparuerunt ad celebrationem presentis regii Parlamenti, et 
supplicant quod illa admissa procedatur ad ulteriora in dícto regio generali Parlamento. 
Omni meliori modo et cetera. Juribus eorum semper salvis et cetera. 
Altissimus. 
Valonga, Regi Fisci advocatus. 
Ruis de Aguirre, Regi Patrimonii advocatus». 

Que quidem supplícatio extitit per dictum excellentissimus dominum tradita mihi, 
secretario infrascrito, ad illam legendam, illaque recepta debita reverentia lectaque alta 
et intelligibili voce fuit facta provisio per illustrem don Melchiorem Sisternes, Regiam 
Cancellariam regentem, in persona suae excelenciae tenoris sequentis: 

Ihesus. Die primo aprilis 1677, Calaris. 
Excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et Corella, comes de 
Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del Risco, marchio de 
Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius prorex et capitaneus 
generalis presentis Sardiniae regni, et praeses in regio generali Parlamento, et in illius 
personam illustris don Melchior Sisternes de Oblites, Regiam Cancellariam regens, 
admissa prima contumatia si et in quantum contra citatos qui non comparuerunt, 
concedit pro prima dilatione dies sex, ac pariter prorogat Parlamentum huiusmodi et 
omnes actus illius ad diem octavam presentis et currentis mensis, si feriata non fuerit; si 
autem feriata ad diem immediate sequentem non feriatam. Et providet etiam habilitando 
tempus prorogationis ad hoc ut possint acusari coeterea contumatiae, et omnia alia 
facienda ad dictas contumatias spectantia, et similiter ad faciendas habilitationes 
personarum consuetas, et aprobationem faciendam privilegiorum per Estamenta. 
Mandans mihi dicto et infrascripto secretario de his presens conficere instrumentum, 
presentibus ibidem pro testibus Gimalano Piso et Antonio Lecca, publicis notariis 
Calaris, ad praemissa vocatis, adsisis et specialiter assumptis. 
Maronju secretarius. / 

71/1 	 1677 aprile 1, Cagliari 
Nella cerimonia di accompagnamento del viceré al Palazzo, sorgono controversie 
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per l'ordine di precedenza insorte tra i rappresentanti dei Bracci,  con strascichi e 
ricorsi all'autorità regia. 

c. 122 	(E) 

El illustrissimo allobispo fue a palacio para el acompafiamiento con su cruz alta, y 
haviendosse presentado todos los ministros y Bracos en dicho palacio para acompariar a 
su excelencia, puestos en forma, qui9D el crusero ponerse en medio de las dos alas de los 
ministros de justicia y patrimonio con su cruz alta, pretendiendo el allobispo devia 
llevarla por ser insigniti de su dignidad, y poderla y aun deverla llevar en toda su diocessí. 
Y el serior virrey, por no haverla llevada en otra semjante funccion no se lo permitio, por 
quanto no iva en el acompafiamiento como allobispo si no como a primera voz del Bravo 
Eclesiastico, y no haverlo practicado, y assi no la llevo. 
Los syndicos del Estamento Ecclesiastico pretendieron que havian de ir mas immediatos 
a su excelencia que el capitan de su guardia, y se resolvio fuessen antes del capitan, 
turbato ordine, y el capitan mas immediato a su excelencia como se havia practicado en 
otros acompaiiamientos anteedentes. 
En los acompafiamientos de las Cortes antecedentes nunca havia salido el Cabildo en 
forma capitular ni sin ella a recebir al virrey a la puerta de la iglesia, y el allobispo quando 
estava ya su excelencia aguardando en su palacio para salir, fue como a particular y le dixo 
que tenia aquitado con el Cabildo que saldria a recebir a su excelencia en forma /